

# Il cubetto

codice prodotto	AS00007
descrizione	formaggio a pasta molle
ingredienti	<b>latte</b> vaccino, <b>latte</b> bufalino, fermenti, caglio, sale e olive (gli allergeni sono indicati in grassetto)

## *caratteristiche*

aspetto	liscio a forma cubica
colore	bianco avorio screziato di verde
odore	tipico di latte
sapore	dolce e aromatico grazie alla farcitura con olive
consistenza	compatta e gommosa

## *confezione primaria*

tipo	<b>a)</b> vaschetta <b>b)</b> scatola
materiale	<b>a)</b> plastica uso alimentare <b>b)</b> cartone
dimensione (mm)	lunghezza 143, larghezza 106, altezza 40
peso netto (g)	200

## *confezione esterna*

tipo	scatola
materiale	cartone
dimensione (mm)	lunghezza 320, larghezza 265, altezza 135
pezzi	8
peso lordo (g)	2500

**valori nutrizionali** (per 100 g di prodotto)

valore energetico	364,2	Kcal %
grassi totali	25	g %
grassi saturi	13,8	g %
carboidrati	13	g %
zuccheri	0,9	g %
proteine	21,8	g %
sale	0,4	g %
m.g.s.s.	39,7	%

**informazioni**

Il prodotto o le sue componenti non vengono sottoposti a radiazioni

Il prodotto è privo di additivi

Il prodotto o le materie prime per questo utilizzate non contengono proteine o DNA geneticamente modificati

per il prodotto o le relative materie prime non vengono utilizzati OGM

giorni di conservazione            30

conservare	4°C	10°C
consumare	15°C	18°C